de
_C
H
-K
O
H

CO2
Verunreinigung
(ppm)
≥ 99,998 % H2O (5 bar) ≤ 3 ppmv
O2 ≤ 2 ppmv
N2 ≤ 8 ppmv
CnHm ≤ 2 ppmv
H2 ≤ 0.5 ppmv
CO ≤ 1 ppmv
Standard-Lieferformen
Materialnummer Lieferform Vol. Inhalt Druck Anschluss Brutto
Gewicht*
Ø
Durchm.* Höhe* Gebinde
Typ
P0762S05R0A001 Flasche regular 5 L 3,75 kg 49,5 bar W21.8x1/14 rechts aussen 9 kg 140 mm 650 mm Miete
P0762S10R0A001 Flasche regular 10 L 7,5 kg 49 bar W21.8x1/14 rechts aussen 22 kg 140 mm 900 mm Miete
P0762M20R0A001 Flasche regular 20 L 13 kg 49 bar W21.8x1/14 rechts aussen 45 kg 200 mm 1600 mm Miete
P0762L40R0A001 Flasche regular 40 L 30 kg 49 bar W21.8x1/14 rechts aussen 75 kg 230 mm 1400 mm Miete
P0762L50R0A001 Flasche regular 50 L 40 kg 49 bar W21.8x1/14 rechts aussen 75 kg 230 mm 1800 mm Miete
* Richtwerte (max.)
Physikalische Eigenschaften
Molmasse 44 g/mol
CAS-Nummer 124-38-9